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Béleletlen

TERMIKUS VEDELEM

GUIDE 225 e

MELEG |HEGESZTES

Szuper vékony, béleletlen és valamivel egyszer(ibb hegeszt6kesztyd.
Atenyérrészen és a kézhaton hajlékony, kopasallé hasitott
kecskebd&rbdl, a mandzsetta szintetikus b8rbél készilt, igy a kesztyd
kizarélag TIG-hegesztésre alkalmas. Minden varras h&allé kevlar
szallal készlt.

» Béleletlen » Csuklérész
» Hasitott kecskebdér » Méretek: 8—11
» Kevlar varras
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TYPEB




TERMIKUS VEDELEM

GUIDE 225

MELEG |HEGESZTES

ART.NO

223546294
223546295
223546296
223546297

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 225 8
GLOVE GUIDE 225 9
GLOVE GUIDE 225 10
GLOVE GUIDE 225 11

CSOMAG

D OO O O

KARTON-
DOBOZ

60
60
60
60

EGYSEG

Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem
Nem

Nem



